РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2022                                                                                                  № АГ-437-п
Об утверждении границ

территории туристского

центра города Минусинска
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях увеличения туристской привлекательности города Минусинска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить границы территории туристского центра города Минусинска, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу в  день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города

подпись                                    А.О. Первухин
Приложение к постановлению Администрации города Минусинска

от 18.03.2022 № АГ-437-п
[image: image1.png]Kapra-cxema rpanui] TeppuTOpuu TyPUCTCKOTO LIeHTpa ropoga MuHycuHcka

54

e TPAHWIIA TYPUCTCKOTO LEHTPA TOpoaa MunycruHCKa
[Imomane Tepputopun TypuUCTCKOTro eHTpa S=39 ra.